
平成28年2月吉日

中村町内会会員の皆様へ

中村町内会会長　杉山利昌

平成28年度　中村町内会定期総会開催のご案内

春暖の候、日増しに春めいて来るこの頃、会員の皆様には、

益々ご健勝にてお過ごしのこと存じます。

また、日頃より町内会活動に多大なるご支援・ご協力を賜り厚く

感謝申し上げます。

さて、「平成28年度中村町内会定期総会」を下記の通り開催い

たします。

ご多忙中の事とは存じますが是非、ご出席下さいますようお願い

申し上げます。

記

日時　　　平成29年3月26日（日）14：00～

場所　　　中中村集会所

なお総会終了後、懇親会を開催いたします。

以上


